
Objednávka č. SOALT/2023/189

Dodavatel / zhotovitel
Stěhování Praha, spol. s r.o.
Vratimovská 624/11
71800 Ostrava 18
IČ: 26847132 DIČ: CZ26847132

Odběratel
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoníěřice

Vyřizuje:
Telefon:
Tele.Fax:
Mobil:
E-Mail:

Fakturu zašlete na adresu:
Státní oblastni archiv v Litomčřicich
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojenŕ

Název banky:
Číslo ííčtu:
IČ,
DIČ,

Místo určeni:

ČNB Ústí nad Labern
2549881,'0710
70979464
CZ70979464

SOA v Litoměřicích

Kontakt:
Telefon:
E-mail:

Telefon: Fax:

Způsob úhrady:
1Učtujte:

Způsob dopravy:

převodním příkazem
Iakturou s DPH
dodavatelem

Č. položky

1.

Popis položky Cena za ks
VČ. DPH

Počet ks Cena celkem
za položku

Stěhování archiválií ze SOkA LN - do NA a SOkA Most -
dle cenové nabídky - 3. etapa 237 886,00 1 237 886,00 Kč

Počet příloh: 1
Teljníll dodání: 30.11.2023 celková cena vČ. DPH: 237 886,00 KČ

._.Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uved'te číslo naši
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodámosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finančni kontrole a § 13 vyhlášky Č. 416/2004 Sb.

Příkazce o;)erace za SOkA 6.11.2023 za SOA
datum podpis datum podpis

Správce rozpočtu za SOkA 6.11.2023 za SOA
datum podpls datum pojpis

Limitovaný příslib ve výši KČ' ze dne 6.11.2023

hzdividuální přístib ve výši KČ· 237 886,00
Rozpočtová položka, 516990

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete @ět s fakturou
nebo e-mailein.

LASTNÍ ARCHIV
ĚŘ1CÍCH

ká 48 ]
iwm¢ŕicě -5-

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za ňnanční místo (Vítězslav Lisec)



Příloha č. 1výzvy k podání nabídky - CENOVÁ NABĹDKA

VZ Stěhováni archiválií LN lll. Etapa

č.j. 2023/8707/SOALT

Ev. Č. NEN: N006/23/V00030196

Stěhováni archiválii ze Státního okresního archivu Louny

Místo nakládky: Státni okresní archiv Louny, budova Synagoga, Hilbertova 70, 440 01 Louny

Místo vykládky: Národni archiv, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 - Chodovec (200 bm)

Státni okresní archiv Most, pobočka Velebudice (350 bm)

Termín stěhováni: do 30. 11. 2023

Celkové množství archiválií: 550 běžných metrů (běžné archivní kartony, balíky, knihy)

Celková garantovaná cena stěhování vč. krabic na celkový objem:

196 600 KČ bez DPH

Dodatečné informace:

V celkové ceně stěhování je zahrnuto pojištění manipulovaného a přepravovaného majetku a majetku
třetich osob do výše 10 mil. KČ.

Platba za stěhováni formou faktury na základě oboustranně potvrzené objednávky, splatnost 30 dní,
zálohové platby se neposkytuji.

Datum:

Digitálnělng. podepsal lng.

Viktor Viktor Pěch
Datum:

" 2023.10.31Pech ,4,32:38 +01'00'

Podpis:


